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Tilstedeværende: Julie, Rikke, Line, Lars og Agnes 

 

1. Velkomst og kort runde siden sidst 

2. Opfølgning kommende arrangementer: 

a. Fyraftensmøder (Julearrangement v. Lars – opfølgning på forskellige emner i spil 

(stand-up, hypnose og fagetik):  

Lars har indhentet forskellige tilbud, hvor honoraret svinger noget, og hvor der også 

er forskellige fagligheder. De forskellige muligheder drøftes, og der findes enighed 

om at vælge psykolog Jannie Kildested. Hun kan både den 8. og den 15. december, 

hvor der også er booket lokaler. Det besluttes, at det bliver den 8. december, hvor 

der i forvejen afholdes kursus.  

Der er desuden kommet tilbud om et gratis oplæg/drøftelse med etiknævnet, som 

styrelsen ikke tænker er oplagt til et julearrangement, men der er enighed om, at 

det kunne være interessant som et fyraftensmøde, som kunne lægges i foråret. Lars 

undersøger nærmere.  

b. Kurser (1.forskning og formidlingskursus/Line og Julie, 2. Lovgivning og etik /Line og 

Julie, 3. De tre principper v. Anne Stærk/Rikke):  

Forsknings- og formidlingskurset: Der er fundet oplægsholdere. Kurset bliver i 

starten af januar måned. De endelige datoer fastlægges efter dagens 

styrelsesmøde, hvorefter Line og Julie arbejder videre. Agnes ønsker også at være 

med til planlægning og deltagelse. Det aftales, at der ses på interessen, hvorefter 

det besluttes, om det kan bære, at vi er tre ”afholdere”. Der er efter mødet booket 

lokaler til kurset den 8., 9. og 10. januar 2024. Oplægsholdere er orienteret og de er 
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blevet bedt om at lave tekstforslag til opslag. Der arbejdes desuden med detaljer ift. 

kontrakt, så den kan komme på plads.  

Lovgivning og etik: Julie har forsøgt at lande datoer med oplægsholder i 

indeværende år, men det har været meget vanskeligt. Julie arbejder videre på 

datoer i foråret i stedet.  

Kurset om de 3 principper afholdes den 7.-8. december. Rikke og Lars har booket 

lokaler og forplejning. De arbejder videre med kurset.  

c. GF 2024 (Christian Møller Pedersen og selvmordsforebyggelse/Agnes): Christian er 

interesseret i at holde oplæg, og prisen er indenfor budget. Han kan også tilbyde 

oplæg om ICD-11, men det besluttes at fastholde selvmordsforebyggelse, da der 

har været en del kurser om ICD-11. Styrelsen ligger sig fast på den 11. april 2024, 

hvilket Agnes melder tilbage til Christian og Line melder tilbage til Scandic.  

Der startes med kaffe og kage 16.00. 

Oplæg 16.30-18.40. 

GF 18.40 - 

Tapas og networking 19.30 - 

3. Intro til kursusafholdelse 

a. Booking af lokaler, kontrakt og opslag 

b. Opslag på Facebook, Linkedin og ved rundsendelse på mail 

c. Mails og tilmeldingsliste 

d. Bestilling af forplejning 

Julie gennemgår de forskellige procedurer på mødet. Der henvises desuden til 

kredsens Dropbox, hvor der er skabeloner + diverse. Julie vil efter mødet sørge for 

at opdatere alle skabeloner m.m. 

4. Formandskollegiemøde i Aarhus d. 9. november 2023 

a. Deltagelse: Lars deltager som næstformand fra kl. 15.00. Julie (formand) kommer til 

mødet så snart hun har mulighed for det. Julie forespørger desuden på, hvor mange 

øvrige fra styrelsen, der må deltage, da der er flere interesserede.  

5. Eventuelt 



Julie orienterer om, at der er kommet mail til kredsen med en månedlig rapport med 

detaljeret overblik over kredsens økonomi. Denne vil fremover blive fremsendt hver 

måned.  

Line (kasserer) går på barsel i slutningen af året, og det besluttes derfor, at det ikke giver 

mening,l at hun bliver oplært i systemet. Rikke overtager i stedet posten, og Julie og hun 

arbejder videre med, hvordan hun får adgang, da der er nogle fakturaer i Zexpense, som 

venter på godkendelse, og som Lars aktuelt ikke kan få lov til at godkende. Det besluttes 

desuden, at Rikke overgår fra suppleant til fuldgyldigt medlem af kredsen.  

 

 

Næste møde d. 28. november 2023 
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